
 

 

UCHWAŁA NR 226/687/23 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 13 uchwały Nr LIII / 395 / 22 Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2023 r. Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Starosta Opoczyński 

 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 

 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 

 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 

 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Urbańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1896



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 226/687/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 2 014 161,21    1 093 274,21    1 092 274,21    587 505,00    504 769,21    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    920 887,00    920 887,00    450 887,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 983,00    -3 983,00    -3 983,00    -2 733,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 983,00    3 983,00    3 983,00    2 733,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 014 161,21    1 093 274,21    1 092 274,21    587 505,00    504 769,21    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    920 887,00    920 887,00    450 887,00    0,00    0,00    

 
71015 

 
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 710 354,00    710 354,00    709 354,00    587 505,00    121 849,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 983,00    -3 983,00    -3 983,00    -2 733,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 983,00    3 983,00    3 983,00    2 733,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 710 354,00    710 354,00    709 354,00    587 505,00    121 849,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 233,00    2 233,00    2 233,00    2 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 152 233,00    152 233,00    152 233,00    152 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 30 600,00    30 600,00    30 600,00    30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 733,00    -2 733,00    -2 733,00    -2 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 867,00    27 867,00    27 867,00    27 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 700,00    5 700,00    5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 200,00    6 200,00    6 200,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1896



  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 59 400,00    59 400,00    59 400,00    0,00    59 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 250,00    -1 250,00    -1 250,00    0,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 150,00    58 150,00    58 150,00    0,00    58 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4550 

Szkolenia 

członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 50 847 682,81    38 561 935,79    31 965 881,00    26 826 505,00    5 139 376,00    878 251,00    362 459,00    5 355 344,79    0,00    0,00    12 285 747,02    12 285 747,02    3 398 518,87    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 847 682,81    38 561 935,79    31 965 881,00    26 826 505,00    5 139 376,00    878 251,00    362 459,00    5 355 344,79    0,00    0,00    12 285 747,02    12 285 747,02    3 398 518,87    0,00    0,00    

 
80102 

 

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 5 244 764,73    3 450 411,40    3 190 485,00    2 968 064,00    222 421,00    0,00    14 936,00    244 990,40    0,00    0,00    1 794 353,33    1 794 353,33    1 794 353,33    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 261 764,73    3 467 411,40    3 207 485,00    2 968 064,00    239 421,00    0,00    14 936,00    244 990,40    0,00    0,00    1 794 353,33    1 794 353,33    1 794 353,33    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 450,00    2 450,00    2 450,00    0,00    2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 450,00    19 450,00    19 450,00    0,00    19 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 650 319,00    2 592 319,00    811 705,00    191 080,00    620 625,00    0,00    50 700,00    1 729 914,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 633 319,00    2 575 319,00    794 705,00    191 080,00    603 625,00    0,00    50 700,00    1 729 914,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 253 158,00    253 158,00    253 158,00    0,00    253 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 236 158,00    236 158,00    236 158,00    0,00    236 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 429 103,00    12 409 103,00    12 388 103,00    9 251 343,00    3 136 760,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 429 103,00    12 409 103,00    12 388 103,00    9 233 343,00    3 154 760,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 458 872,00    10 448 872,00    10 434 872,00    7 997 671,00    2 437 201,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 458 872,00    10 448 872,00    10 434 872,00    7 979 671,00    2 455 201,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 448 030,00    448 030,00    448 030,00    448 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 430 030,00    430 030,00    430 030,00    430 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 760 758,00    760 758,00    760 758,00    0,00    760 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 777 758,00    777 758,00    777 758,00    0,00    777 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1896



 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 196 000,00    196 000,00    196 000,00    0,00    196 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 197 000,00    197 000,00    197 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 161 620 130,98    101 089 380,68    88 144 052,83    68 447 744,90    19 696 307,93    3 338 925,61    2 530 059,00    5 965 774,24    0,00    1 110 569,00    60 530 750,30    60 530 750,30    5 925 707,87    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 983,00    -38 983,00    -38 983,00    -20 733,00    -18 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 983,00    38 983,00    38 983,00    2 733,00    36 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 161 620 130,98    101 089 380,68    88 144 052,83    68 429 744,90    19 714 307,93    3 338 925,61    2 530 059,00    5 965 774,24    0,00    1 110 569,00    60 530 750,30    60 530 750,30    5 925 707,87    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1896



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 226/687/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 808 354,00    808 354,00    807 354,00    587 505,00    219 849,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 983,00    -3 983,00    -3 983,00    -2 733,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 983,00    3 983,00    3 983,00    2 733,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 808 354,00    808 354,00    807 354,00    587 505,00    219 849,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71015 

 
Nadzór budowlany 

przed zmianą 710 354,00    710 354,00    709 354,00    587 505,00    121 849,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 983,00    -3 983,00    -3 983,00    -2 733,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 983,00    3 983,00    3 983,00    2 733,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 710 354,00    710 354,00    709 354,00    587 505,00    121 849,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 233,00    2 233,00    2 233,00    2 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 152 233,00    152 233,00    152 233,00    152 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 30 600,00    30 600,00    30 600,00    30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 733,00    -2 733,00    -2 733,00    -2 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 867,00    27 867,00    27 867,00    27 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 700,00    5 700,00    5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 200,00    6 200,00    6 200,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 59 400,00    59 400,00    59 400,00    0,00    59 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 250,00    -1 250,00    -1 250,00    0,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 150,00    58 150,00    58 150,00    0,00    58 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1896



 

  
4550 

Szkolenia 

członków korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 972 278,00    8 956 478,00    8 645 758,00    7 714 508,00    931 250,00    120 120,00    190 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 983,00    -3 983,00    -3 983,00    -2 733,00    -1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 983,00    3 983,00    3 983,00    2 733,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 972 278,00    8 956 478,00    8 645 758,00    7 714 508,00    931 250,00    120 120,00    190 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1896


		2024-03-01T12:35:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




